
Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Předseda OV / Chief of Compet.

Zástupce / Vice chairman

Ředitel / Race Director

Rekord tratě / Hill Record

Výška startu / Start Altitude

Výška cíle / Finish Altitude

Převýšení / Vertical Drop

Délka / Course Length

Count of right–hand bend

Šport. komisár / Sport Marshal

MALÍK Vlastimil

SÁS František

MALÍK Lukáš

VENUŠ Jiří

2018, BENEŠ Miloš

Osella FA 30: 1:50.59

301 m

492 m

191 m

4800 m

0

MČR Ecce Homo

Šternberk (CZ), 25. 4. 2021

Techn. komisár / Techn. Marshal CHMELÍČEK Daniel

Count of left–hand bend 0

Min. šířka / Min course Width 7 m

Celková klasifikace/Absolute Results  - Qualification

AMK ECCE HOMO Šternberk v UAMK, Nádražní 60, CZ - 785 01 Šternberk
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Birth
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
20 m 100 m Time 20m 100m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.2100m2100m

1. 214
DOLEŽAL Lubomír

CZ
Lubomir Doležal

MTX 1-06 B
HA-K5-E7

1.85 5.54 2:44.25 (1./1.)
1.86 5.46 2:38.75 (1./1.)

 
 

2:38.75 (1.)1:17.50

1:12.65

1965  
108,85

1298 ccm

2. 213
CHYTIL Martin

CZ
Martin chytil

MTX 1-06 B
HA-K5-E8

- DNS - 
2.02 5.98 2:45.82 (2./1.)

 
 

+7,07 2:45.82 (1.)
+7,071:17.76

1977  
104,21

1599 ccm

3. 228
KONICAR Vladimír

CZ
KONICAR Vladimír

BMW 2002 TI
HA-K1-A5

2.19 6.65 2:59.55 (2./1.)
2.11 6.23 2:51.02 (3./1.)

 
 

+12,27 2:51.02 (1.)
+5,2

1:24.73

1:19.65

1965  
101,04

1997 ccm

4. 230
KUDELA František

CZ
KUDELA František

Talbot Lago
HA-K1-A10

2.24 6.78 3:28.11 (3./1.)
2.21 6.60 3:21.43 (4./1.)

 
 

+42,68 3:21.43 (1.)
+30,41

1:39.55

1:34.37

1947  
85,79

4482 ccm

5. 229
KUDELA Robert

CZ
KUDELA Robert

Talbot Lago
HA-K1-A10

2.37 6.96 3:40.15 (5./2.)
2.59 7.80 3:25.66 (5./2.)

 
 

+46,91 3:25.66 (2.)
+4,23

1:39.63

1:35.10

1975  
84,02

4482 ccm

6. 217
BAUER František

CZ
Bauer František

MG-UVA Pohl
HA-K1-A8

2.02 6.84 3:34.33 (4./1.)
2.12 7.07 3:29.48 (6./1.)

 
 

+50,73 3:29.48 (1.)
+3,82

1:41.07

1:37.66

1955  
82,49

1584 ccm

7. 216
FRONĚK Michal

CZ
FRONĚK Michal

Aero Minor Le Mans
HA-K1-A7

2.30 7.97 - DNF - 
2.33 7.82 3:48.99 (7./1.)

 
 

+70,24 3:48.99 (1.)
+19,51

1:50.11

1:46.30

1966  
75,46

750 ccm

NC 223
STRNAD Petr

CZ
Petr Strnad

ŠKODA 130 RS
HA-K2-B3

- DNF - 
- DNS - 

 
 

+0 - DNF - ()
+0

1965  
0,17

1289 ccm
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Rank №
Jezdec / Driver
Soutěžící / Entrant Country

Birth
Vozidlo / Car
Třída / Class

Kvalifikace / Qualification Soutěžní jízdy / RACE
20 m 100 m Time 20m 100m Time

Čas / TIME
Speed (km/h)

Diff.

Prev.2100m2100m

Klasifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:59 - 09:09

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

10:33 - 10:39

Clear 7

0

3

0

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

 - 

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

 - 

0

0

0

0

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

2:44.25

2:38.75

3:40.15

3:48.99

3:17.27

3:11.59

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

105,205

108,850

INF

INF

78,492

75,462

INF

INF

87,592

90,191

INF

INF

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

8/1 7/1 5/1

8/1 7/1 7/1

8/1 0/1 0/0

8/1 0/1 0/0

Ředitel / Clerk of the Course
 
 

MALÍK Vlastimil

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
MINÁŘÍK Stanislav, HYBÁČEK Vlado

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

DVOŘÁČEK Miroslav

Number of entries: 13, Number of accepted: 8, Number of excused: 5, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
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Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

MALÍK Vlastimil

SÁS František

MALÍK Lukáš

VENUŠ Jiří

2018, BENEŠ Miloš

Osella FA 30: 1:50.59

301 m

492 m

191 m

4800 m

0

MČR Ecce Homo

Šternberk (CZ), 25. 4. 2021

Technical Marshal IHA CHMELÍČEK Daniel

Count of left–hand bend 0

Min course Width 7 m

Class Results

AMK ECCE HOMO Šternberk v UAMK, Nádražní 60, CZ - 785 01 Šternberk
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Birth
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.2100m2100m

CLASS  HA-K1-A5

1. 228
KONICAR Vladimír CZ

KONICAR Vladimír
1965

BMW 2002 TI
HA-K1-A5

 
 

2:51.02 (3.)2.19 6.65 2:59.55 (2./1.)
2.11 6.23 2:51.02 (3./1.)

1:24.73

1:19.65

 1997 ccm

CLASS  HA-K1-A7

1. 216
FRONĚK Michal CZ

FRONĚK Michal
1966

Aero Minor Le Mans
HA-K1-A7

 
 

3:48.99 (7.)2.30 7.97 - DNF - 
2.33 7.82 3:48.99 (7./1.)

1:50.11

1:46.30

 750 ccm

CLASS  HA-K1-A8

1. 217
BAUER František CZ

Bauer František
1955

MG-UVA Pohl
HA-K1-A8

 
 

3:29.48 (6.)2.02 6.84 3:34.33 (4./1.)
2.12 7.07 3:29.48 (6./1.)

1:41.07

1:37.66

 1584 ccm

CLASS  HA-K1-A10

1. 230
KUDELA František CZ

KUDELA František
1947

Talbot Lago
HA-K1-A10

 
 

3:21.43 (4.)2.24 6.78 3:28.11 (3./1.)
2.21 6.60 3:21.43 (4./1.)

1:39.55

1:34.37

 4482 ccm

2. 229
KUDELA Robert CZ

KUDELA Robert
1975

Talbot Lago
HA-K1-A10

 
 

3:25.66 (5.)+4,23

+4,23

2.37 6.96 3:40.15 (5./2.)
2.59 7.80 3:25.66 (5./2.)

1:39.63

1:35.10

 4482 ccm

CLASS  HA-K2-B3

NC 223
STRNAD Petr CZ

Petr Strnad
1965

ŠKODA 130 RS
HA-K2-B3

 
 

- DNF - ()+0

+0
- DNF - 
- DNS - 

 1289 ccm

CLASS  HA-K5-E7

1. 214
DOLEŽAL Lubomír CZ

Lubomir Doležal
1965

MTX 1-06 B
HA-K5-E7

 
 

2:38.75 (1.)1.85 5.54 2:44.25 (1./1.)
1.86 5.46 2:38.75 (1./1.)

1:17.50

1:12.65

 1298 ccm

CLASS  HA-K5-E8

1. 213
CHYTIL Martin CZ

Martin chytil
1977

MTX 1-06 B
HA-K5-E8

 
 

2:45.82 (2.)- DNS - 
2.02 5.98 2:45.82 (2./1.)1:17.76

 1599 ccm
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Rank №
Driver
Entrant Country

Birth
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.2100m2100m

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:59 - 09:09

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

10:33 - 10:39

Clear 7

0

3

0

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

 - 

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

 - 

0

0

0

0

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

2:44.25

2:38.75

3:40.15

3:48.99

3:17.27

3:11.59

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

105,205

108,850

INF

INF

78,492

75,462

INF

INF

87,592

90,191

INF

INF

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

8/1 7/1 5/1

8/1 7/1 7/1

8/1 0/1 0/0

8/1 0/1 0/0

Ředitel / Clerk of the Course
 
 
 

MALÍK Vlastimil

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
MINÁŘÍK Stanislav, HYBÁČEK Vlado

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

DVOŘÁČEK Miroslav

Number of entries: 13, Number of accepted: 8, Number of excused: 5, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
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Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

MALÍK Vlastimil

SÁS František

MALÍK Lukáš

VENUŠ Jiří

2018, BENEŠ Miloš

Osella FA 30: 1:50.59

301 m

492 m

191 m

4800 m

0

MČR Ecce Homo

Šternberk (CZ), 25. 4. 2021

Technical Marshal IHA CHMELÍČEK Daniel

Count of left–hand bend 0

Min course Width 7 m

Category Results

AMK ECCE HOMO Šternberk v UAMK, Nádražní 60, CZ - 785 01 Šternberk
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Birth
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.2100m2100m

GROUP HA-K1

1. 228
KONICAR Vladimír CZ

KONICAR Vladimír
1965

BMW 2002 TI
HA-K1-A5

2:59.55 (2./1.)
2:51.02 (3./1.)

 
 

2:51.02 (3.)
202,08

2.19

2.11 6.23

1:24.73

1:19.65

 1997 ccm

2. 230
KUDELA František CZ

KUDELA František
1947

Talbot Lago
HA-K1-A10

3:28.11 (3./1.)
3:21.43 (4./1.)

 
 

3:21.43 (4.)
171,57

+30,41

+30,41

2.24

2.21 6.60

1:39.55

1:34.37

 4482 ccm

3. 229
KUDELA Robert CZ

KUDELA Robert
1975

Talbot Lago
HA-K1-A10

3:40.15 (5./2.)
3:25.66 (5./2.)

 
 

3:25.66 (5.)
168,04

+34,64

+4,23

2.37

2.59 7.80

1:39.63

1:35.10

 4482 ccm

4. 217
BAUER František CZ

Bauer František
1955

MG-UVA Pohl
HA-K1-A8

3:34.33 (4./1.)
3:29.48 (6./1.)

 
 

3:29.48 (6.)
164,98

+38,46

+3,82

2.02

2.12 7.07

1:41.07

1:37.66

 1584 ccm

5. 216
FRONĚK Michal CZ

FRONĚK Michal
1966

Aero Minor Le Mans
HA-K1-A7

- DNF - 
3:48.99 (7./1.)

 
 

3:48.99 (7.)
150,92

+57,97

+19,51

2.30

2.33 7.82

1:50.11

1:46.30

 750 ccm

GROUP HA-K2

NC 223
STRNAD Petr CZ

Petr Strnad
1965

ŠKODA 130 RS
HA-K2-B3

- DNF - 
- DNS - 

 
 

- DNF - +0

+0

 1289 ccm

GROUP HA-K5

1. 214
DOLEŽAL Lubomír CZ

Lubomir Doležal
1965

MTX 1-06 B
HA-K5-E7

2:44.25 (1./1.)
2:38.75 (1./1.)

 
 

2:38.75 (1.)
217,70

1.85

1.86 5.46

1:17.50

1:12.65

 1298 ccm

2. 213
CHYTIL Martin CZ

Martin chytil
1977

MTX 1-06 B
HA-K5-E8

- DNS - 
2:45.82 (2./1.)

 
 

2:45.82 (2.)
208,42

+7,07

+7,072.02 5.98 1:17.76

 1599 ccm
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Rank №
Driver
Entrant Country

Birth
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.2100m2100m

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:59 - 09:09

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

10:33 - 10:39

Clear 7

0

3

0

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

 - 

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

 - 

0

0

0

0

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

2:44.25

2:38.75

3:40.15

3:48.99

3:17.27

3:11.59

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

105,205

108,850

INF

INF

78,492

75,462

INF

INF

87,592

90,191

INF

INF

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

8/1 7/1 5/1

8/1 7/1 7/1

8/1 0/1 0/0

8/1 0/1 0/0

Ředitel / Clerk of the Course
 
 
 

MALÍK Vlastimil

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
MINÁŘÍK Stanislav, HYBÁČEK Vlado

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

DVOŘÁČEK Miroslav

Number of entries: 13, Number of accepted: 8, Number of excused: 5, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
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Autoklub Mistrovství České republiky ZAV HA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

MALÍK Vlastimil

SÁS František

MALÍK Lukáš

VENUŠ Jiří

2018, BENEŠ Miloš

Osella FA 30: 1:50.59

301 m

492 m

191 m

4800 m

0

MČR Ecce Homo

Šternberk (CZ), 25. 4. 2021

Technical Marshal IHA CHMELÍČEK Daniel

Count of left–hand bend 0

Min course Width 7 m

Division Results

AMK ECCE HOMO Šternberk v UAMK, Nádražní 60, CZ - 785 01 Šternberk
pořádá 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
ČESKÁ TROFEJ 

v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Birth
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.2100m2100m

Division 1

1. 228
KONICAR Vladimír CZ

KONICAR Vladimír
1965

BMW 2002 TI
HA-K1-A5

2:59.55 (2./1.)
2:51.02 (3./1.)

 
 

2:51.02 (3.)
202,08

2.19

2.11 6.23

1:24.73

1:19.65

 1997 ccm

2. 230
KUDELA František CZ

KUDELA František
1947

Talbot Lago
HA-K1-A10

3:28.11 (3./1.)
3:21.43 (4./1.)

 
 

3:21.43 (4.)
171,57

+30,41

+30,41

2.24

2.21 6.60

1:39.55

1:34.37

 4482 ccm

3. 229
KUDELA Robert CZ

KUDELA Robert
1975

Talbot Lago
HA-K1-A10

3:40.15 (5./2.)
3:25.66 (5./2.)

 
 

3:25.66 (5.)
168,04

+34,64

+4,23

2.37

2.59 7.80

1:39.63

1:35.10

 4482 ccm

4. 217
BAUER František CZ

Bauer František
1955

MG-UVA Pohl
HA-K1-A8

3:34.33 (4./1.)
3:29.48 (6./1.)

 
 

3:29.48 (6.)
164,98

+38,46

+3,82

2.02

2.12 7.07

1:41.07

1:37.66

 1584 ccm

5. 216
FRONĚK Michal CZ

FRONĚK Michal
1966

Aero Minor Le Mans
HA-K1-A7

- DNF - 
3:48.99 (7./1.)

 
 

3:48.99 (7.)
150,92

+57,97

+19,51

2.30

2.33 7.82

1:50.11

1:46.30

 750 ccm

223
STRNAD Petr CZ

Petr Strnad
1965

ŠKODA 130 RS
HA-K2-B3

- DNF - 
- DNS - 

 
 

- DNF - 

 1289 ccm

Division 2

1. 214
DOLEŽAL Lubomír CZ

Lubomir Doležal
1965

MTX 1-06 B
HA-K5-E7

2:44.25 (1./1.)
2:38.75 (1./1.)

 
 

2:38.75 (1.)
217,70

1.85

1.86 5.46

1:17.50

1:12.65

 1298 ccm

2. 213
CHYTIL Martin CZ

Martin chytil
1977

MTX 1-06 B
HA-K5-E8

- DNS - 
2:45.82 (2./1.)

 
 

2:45.82 (2.)
208,42

+7,07

+7,072.02 5.98 1:17.76

 1599 ccm
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Rank №
Driver
Entrant Country

Birth
Car

Class
Qualification RACE

20 m 100 m Time 20m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.2100m2100m

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:59 - 09:09

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

10:33 - 10:39

Clear 7

0

3

0

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

 - 

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

 - 

0

0

0

0

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

2:44.25

2:38.75

3:40.15

3:48.99

3:17.27

3:11.59

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

105,205

108,850

INF

INF

78,492

75,462

INF

INF

87,592

90,191

INF

INF

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

8/1 7/1 5/1

8/1 7/1 7/1

8/1 0/1 0/0

8/1 0/1 0/0

Ředitel / Clerk of the Course
 
 
 

MALÍK Vlastimil

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

VENUŠ Jiří
MINÁŘÍK Stanislav, HYBÁČEK Vlado

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

DVOŘÁČEK Miroslav

Number of entries: 13, Number of accepted: 8, Number of excused: 5, Number of unexcused: 0
UNexcused.: -
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